
UCHWAŁA NR LVII/402/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 lipca 1992 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania i przejęcia nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w drodze umowy na rzecz Skarbu

Państwa nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Miasta Krakowa,
położonej w Krakowie, na osiedlu Hutniczym 7 i jednoczesne nieodpłatne nabycie
w drodze umowy od Skarbu Państwa nieruchomości położonej w Krakowie, przy
ul. Orzeszkowej Nr 7.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


